
     

FED FOMC TOPLANTISI ÖNCESİ PİYASALAR TEDİRGİN 
 

 
Piyasalar Fed’in faiz oranlarını daha ne kadar yüksek ve ABD ekonomisi için "kısıtlayıcı" tutacağını değerlendirirken, küresel hisse senetleri 
üst üste üçüncü gününde kayıplar kaydederken Dolar endeksi önceki gün yükseldi. ABD’de hemen hemen tüm sektörler kırmızıda iken 
Wall Street'teki hisse senetleri günü düşüşlerle tamamladı. Avrupa'daki büyük borsalar da, önümüzdeki hafta açıklanacak önemli merkez 
bankası faiz kararları öncesinde küresel bir yavaşlamayla ilgili endişelerin artmasıyla geriledi. MSCI'nin 47 ülkedeki hisse senedi 
performansının göstergesi olan tüm ülkeler dünya endeksi, geçen hafta üç ayın en yüksek seviyesini gördükten sonra %1.26 düşerek üst 
üste üçüncü düşüşünü kaydetti.  
 
ABD tahvil getirileri düştü, ancak vadelerin uzun ucunda kısa vadeden daha fazla düştü, bu da yaklaşan bir durgunluğun piyasa göstergesi 
olan tersine çevrilmiş getiri eğrisini derinleştirdi. 2 ve 10 yıllık tahvil getirileri arasındaki fark -82 baz puan oldu. Vadeli işlemler, piyasanın 
Fed'in en yüksek terminal faiz oranının önümüzdeki Mayıs ayında %4,974'e çıkmasını beklediğini, ancak Fed'in ekonominin beklenen 
yavaşlamadan toparlanmasına yardımcı olmak için oranları düşüreceği spekülasyonuyla Aralık 2023'e kadar %4,534'e düşeceğini 
gösteriyor. Avrupa bölgesi devlet tahvili getirileri ise iki Avrupa Merkez Bankası yetkilisinin enflasyon ve oranların bir dizi önemli merkez 
bankası kararı öncesinde zirveye yakın olabileceği sinyalini vermesinin ardından düştü. Avrupa Merkez Bankası, İngiltere Merkez Bankası 
ve Fed önümüzdeki hafta para politikasını görüşmek üzere toplanacak. Avustralya Merkez Bankası Salı günü, faiz oranlarını on yılın en 
yüksek seviyesine yükseltti. 
 
Asya’da ise endekslerin Nikkei dışında genel olarak düşüş yönlü hareket ettiği gözleniyor. Asya'daki yatırımcılar, Çin'in Covid-19 
kontrollerini gevşetme olasılıklarını ve bunun dünyanın en büyük ikinci ekonomisi ve bölgesel talep için ne anlama geldiğini dikkatle 
değerlendiriyor. Pekin’den dün gelen açıklamaya göre şehirde test yapılmadan parklara, süpermarketlere, ofislere ve havaalanlarına 
girmesine izin verildi. 
 
Petrol fiyatlarına baktığımızda azalan talep beklentileriyle birlikte düşüş yönünde hareketler etkili oluyor. Gelinen fiyat seviyesine 
bakıldığında Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinden kısa bir süre sonra varil başına görülen yaklaşık 140 dolar olan zirvesinin %40'tan fazla 
altında bulunduğu gözleniyor. 
 
Yurt içinde ise gece saatlerinde Resmi Gazete’de bir yönetmelik değişikliği yayınlandı. Yapılan değişikliğe göre gıda perakende sektöründe 
hızlı tüketim mallarının satışıyla iştigal eden ve şube sayısı iki yüzden fazla olan zincir mağazalara, satışa sundukları ürünler ile şubelerine 
ilişkin verileri bakanlıkça belirlenen sisteme aktarma yükümlülüğü getirildi. Yurt içi piyasaları ilgilendirebilecek bir haber de ABD’den geldi. 
ABD'nin 2023 savunma bütçesini de içeren Ulusal Savunma Yetkilendirme Yasa (NDAA) tasarısının son halinden, Temsilciler Meclisince 
Türkiye’nin F-16 alımını sınırlandırmak üzere konulan maddeler de çıkarıldı.  
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10:00 Almanya ** Sanayi Üretimi (Aylık) -0,6% 0,6% Ekim

13:00 Avrupa Bölg. *** Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (Yıllık) 2,1% 2,1% 3.Çeyrek

13:00 Avrupa Bölg. *** Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) 0,20% 0,20% 3.Çeyrek
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Kurda gün içi oynaklık sınırlı kalmaya devam ediyor. Dün yurt içi piyasalarda genel olarak kararsız ve yatay bir piyasa 
fiyatlaması gördük, kurda da uzun süredir devam eden yatay fiyatlamanın bu duruma ayak uydurduğunu söyleyebiliriz. 
Bugün yurt içinde hazine nakit dengesi takip edilecek. ABD piyasalarında özellikle haftanın ilk işlem gününde açıklanan 
verilerin beklentilerin üzerinde ekonomik iyimserlik sağlaması sonrası risk algısında bozulma devam ederken bugün veri 
akışı zayıf. 18,60TL altında 18,50TL ilk destek seviyesi, daha aşağıda 18,45TL ve 18,40TL destek bölgeleri takip 
edilebilir, yükselişlerde ise ilk direnç 18,65TL ve olası yükseliş devamında ise 18,70TL ve 18,80TL diğer direnç bölgeleri.  

 

Çaprazda Türk Lirası’nda yatay fiyatlama devam ederken özellikle parite fiyatlamasında yaşanan değişimlerin yön 
belirlediğini görüyoruz. Bugün Avrupa’da 3. çeyrek büyüme verisine paralel Almanya sanayi üretimi verisi açıklanacak. Yurt 
içinde ise hazine nakit dengesi takip edilecek. Genel olarak Türk Lirası’nda yatay fiyatlama devamını bekliyoruz. Özellikle 
gün içinde 19,50TL pivot seviye olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde 19,40TL seviyesi pivot seviye altında destek 
olacaktır. Bu seviyenin altında 19,30TL ve 19,20TL destek bölgeleri. Yükselişlerde 19,50TL üzerinde kalıcılık durumunda 
19,60TL ve 19,70TL seviyeleri gün içinde direnç olarak takip edilebilir.  
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İçinde bulunduğumuz haftanın ilk iki işlem gününde zayıf görünüm devam ederken 1,1470 destek seviyesine yakın kapanış 
dün gerçekleşti. Bugün özellikle ABD’de veri akışının zayıf olması kaynaklı yatay fiyatlama devamı beklenebilir. Avrupa 
tarafında büyüme verisi ön plana çıkarken, Almanya sanayi üretimi verisi diğer önemli başlık olarak karşımıza çıkıyor. 
Haftaya Çarşamba günü gerçekleşecek Fed toplantısı öncesinde 1,0600 seviyesinin yukarı yönlü geçilmeyeceğini 
düşünüyoruz. 1,0450 üzerinde 1,0480 ana direnç bölgesi üstünde kalıcılık durumunda 1,1500 ve 1,1550 yakın direnç 
seviyeleri. Geri çekilmelerde destek bölgesi 1,0450 altında 1,1420 ve 1,0380 destek bölgeleri olarak takip edebilir. 
 

 

Ons altında yükseliş ivmesinin hız kestiğini fakat 1760 Dolar üssel 200 GAO. üzerinde günlük kapanışlar gerçekleşmeye 
devam ettiğini söyleyebiliriz. Bugün ABD’de veri akışı zayıf olmakla birlikte risk algısında haftaya gerçekleşecek Fed FOMC 
toplantısı öncesinde bozulma devam ediyor. Fed toplantısı öncesinde 1800 Dolar altında fiyatlamaların devam etmesi yeni 
bir haber akışı olmazsa muhtemel gözüküyor. Bir süre daha yukarı yönlü hareketlerin sınırlı kalacağını düşünüyoruz. 1760 
Dolar önemli destek bölgesi bu seviye altında diğer destek seviyeleri olarak 1750 ve 1735 ve 1720 Dolar seviyeleri. 1760 
Dolar üzerinde 1770, 1780 ve 1785 Dolar seviyeleri direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. 
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Paritede 1,2300 seviyesine yükseliş sonrası ABD dolarında yaşanan değer kazanımı ile birlikte son iki günde aşağı 
yönlü düzeltme hareketi devam ediyor. Bugün her iki bölgeden veri akışı zayıf, bu nedenle fiyatlamanında yatay 
olmasını bekliyoruz. Özellikle 1,2100 seviyesi üssel 200 GAO. olması nedeniyle önemli olmaya devam ediyor. Bugün 
bu seviye altına geri çekilmelerde 1,2080 ilk destek bölgesi, altında 1,2050 ve 1,2020 seviyeleri kısa vadeli destek 
seviyeleri olarak takip edilebilir. Olası yükselişlerin devamı durumunda ilk direnç seviyesi 1,2150, bu seviye üzerinde 
kalıcılık devam etmesi durumunda ise 1,2180 ve 1,2200 kısa vadeli direnç seviyeleri olarak takip edilebilir. 

 

 

Gram altında değişken ons altın olmaya devam ediyor. Kur tarafında Türk Lirası’nda yaşanan yatay görünümün yıl sonuna 
kadar devam etmesi beklenebilir. Diğer taraftan Ons altında geri çekilmeler yaşanmaya devam etmesine rağmen keskin 
bir düşüş görmüyoruz. Her iki değişkende haftaya gerçekleşecek Fed FOMC toplantısı öncesinde yükselişlerin sınırlı 
olmasını beklerken, gram altında da yükselişlerin sınırlı olması muhtemel gözüküyor. 1055TL ilk destek seviyesi, bu seviye 
altında 1050 ve 1040TL seviyeleri diğer destek seviyeleri olarak izlenebilir. Yükselişlerde 1060TL üzerinde kalıcılık 
durumunda 1065 ve 1075TL seviyeleri kısa vadeli direnç bölgeleri olacaktır. 
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2022 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %23,91 Karda / %76,09 Zararda 

 
2022 3.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %16,21 Karda / %83,78 Zararda 


